PODERJUDICIA_RIODO ESTADO DO PARANA
COMARCA DA REGIAO METROPOLITANADE CURITIBA

FORO CENTRAL
1ª VARA DE FALÉNCIAS E RECUPERAÇÓES JUDICIAIS
Rua Padre Anchieta, 1287 - Bigorrilho - Curitiba/PR

TERMO DE COMPROMISSO

Ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, nesta
cidade de Curitiba, capital do Estado do Paraná, em Secretaria,
presente a Doutora Mariana Gluszcynski Fowler Gusso, Juíza de—

Direito desta 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais de'
Curitiba, comigo, Chefe de Secretaria, adiante assinado, nos Autos de
Falência de HIDRATEC EQUIPAMENTOS PARA TRATAMENTO DE AGUAS

LTDA, sob nº 0001574-12.1998.8.16.0033, compareceu o Sr. ATILA

SAUNER POSSE, brasileiro, advogado regularmente inscrito na OAB/PR

sob nº 35249, com escritório profissional na Avenida Presidente
Washington Luiz, 372, Curitiba, Paraná, como Síndico, nomeado pelo
Juízo, o qual deferiu o compromisso legal e o incumbiu de bem e
fielmente, sem doi, em malíci dese penhar os deveres do aludido
cargo e de .. umir todas a responsab Iidades inerentes à qualidade

Mariana Gluszcynski Fowler Gusso
Juíza de Direito

dppr

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

Y
X

 P
JX

X
A

 5
F

N
C

Z
 6

2J
LA

PROJUDI - Processo: 0001574-12.1998.8.16.0033 - Ref. mov. 177.1 - Assinado digitalmente por Klaus Metzler de Carvalho

03/04/2019: JUNTADA DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: Termo de Compromisso